

Keba Byg ApS

**Nordtoftevej 13
2605 Brøndby**

CVR-nr. 38 01 43 31

Årsrapport 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

10. maj 2021

Kenneth Baage Petersen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2020

(4. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Keba Byg ApS
Nordtoftevej 13
2605 Brøndby

CVR-nr.

38 01 43 31

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets direktion

Kenneth Baage Petersen

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 1.404.291, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
Bruttoresultat		2.773.939	1.603
Personaleomkostninger	1	<u>-974.451</u>	<u>-879</u>
Resultat af primær drift		1.799.488	724
Finansielle indtægter		7.167	5
Finansielle omkostninger		<u>-4.280</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		1.802.375	729
Skat af årets resultat		<u>-398.084</u>	<u>-162</u>
Årets resultat		<u>1.404.291</u>	<u>567</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		1.200.000	300
Overført resultat		<u>204.291</u>	<u>267</u>
		<u>1.404.291</u>	<u>567</u>

BALANCE 31. december 2020

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		13.375	13
Anlægsaktiver i alt		<u>13.375</u>	<u>13</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		5.000	5
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.885.710	694
Andre tilgodehavender		200.000	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	7
Periodeafgrænsningsposter		11.706	37
		<u>3.097.416</u>	<u>738</u>
Likvide beholdninger		<u>616.666</u>	<u>723</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.719.082</u>	<u>1.466</u>
Aktiver i alt		<u>3.732.457</u>	<u>1.479</u>

BALANCE 31. december 2020

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		50.000	50
Overført resultat		893.292	689
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.200.000</u>	<u>300</u>
Egenkapital i alt		<u>2.143.292</u>	<u>1.039</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>3.000</u>	<u>8</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		559.056	92
Selskabsskat		403.084	116
Gæld hos tilknyttede virksomheder		59.043	0
Anden gæld		<u>564.982</u>	<u>224</u>
		<u>1.586.165</u>	<u>432</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.586.165</u>	<u>432</u>
Passiver i alt		<u>3.732.457</u>	<u>1.479</u>
Eventualposter m.v.	2		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Aktie-kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	50.000	689.001	300.000	1.039.001
Udbetalt udbytte			-300.000	-300.000
Overført af årets resultat		<u>204.291</u>	<u>1.200.000</u>	<u>1.404.291</u>
Egenkapital 31. december	<u>50.000</u>	<u>893.292</u>	<u>1.200.000</u>	<u>2.143.292</u>

NOTER

	2020 kr.	2019 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	918.566	833
Pensioner	36.586	32
Sociale omkostninger	19.299	14
	<u>974.451</u>	<u>879</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Eventualposter m.v.

Selskabet har vedrørende de udførte arbejder påtaget sig sædvanlige garantiforpligtelser for arbejdernes rette udførelse.

Selskabet har indgået leasingaftaler om operationel leasing. Leasingforpligtelserne udløber i 2021 og i 2022. Restleasingforpligtelserne udgør i alt ca. kr. 79.038

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet Keba Byg Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
